
Tillidshvervsliste med e-mailadresser       

    Arbejdsplads Forbund e-mail 

FO Jernbanedrift Bestyrelse -         

Carsten Hedegaard Formand DSB Vedligehold  Dansk Metal  cahed@dsb.dk  

Max Madsen Næstformand/Kasserer/FTR Driftsværksted IR4 & IC4 Helgoland Dansk Metal  maxma@dsb.dk  

Michael Neumann Sekretær/TR Driftsværksted IC4 Aarhus Dansk El Forbund mneu@dsb.dk  

Ole Andersen Bestyrelsesmedlem/TR Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal ole.andersen@knorr-bremse.com  

Bo Juul Poulsen Bestyrelsesmedlem/FTR Driftsværksted IC3 Aarhus Dansk Metal bojp@dsb.dk  

Kent Ørtenblad Tillidsrepræsentant/TR Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal kent.oertenblad@knorr-bremse.com  

Rene Højbjerg Bestyrelsesmedlem/TR Driftsværksted KAC Dansk El Forbund rehoe@dsb.dk 

Gert Vestergaard Bestyrelsesmedlem/FTR Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal  gert.vestergaard@knorr-bremse.com  

Lars Rask Nielsen Bestyrelsesmedlem/TR Driftsværksted IR4 & IC4 Helgoland Dansk El Forbund larn@dsb.dk 

Louis Gissum Bestyrelsesmedlem/FTR Driftsværksted S-tog Dansk Metal LOGI@DSB.DK  

FO Jernbanedrift København        

Max Madsen Formand Driftsværksted IR4 & IC4 Helgoland Dansk Metal maxma@dsb.dk  

Lars Rask Nielsen Næstformand Driftsværksted IR4 & IC4 Helgoland Dansk El Forbund larn@dsb.dk  

Ole Andersen Kasserer Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal ole.andersen@knorr-bremse.com  

Lars Hegelund sekretær Driftsværksted S-tog Dansk El Forbund lheg@dsb.dk  

Rene Højbjerg Tillidsrepræsentant Driftsværksted KAC Dansk El Forbund rehoe@dsb.dk  

Louis Gissum Fællestillidsrepræsentant  Driftsværksted S-tog Dansk Metal LOGI@DSB.DK  

Kim Reinhold Christensen Tillidsrepræsentant Driftsværksted lokomotiver & vogne Dansk Metal  kimrc@dsb.dk  

Troels Nielsen Tillidsrepræsentant Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal  troels.nielsen@knorr-bremse.com  

Rene Christiansen Tillidsrepræsentant Driftsværksted KAC Dansk Metal  rechr@dsb.dk  

Palle Plet Tillidsrepræsentant Driftsværksted KGC  Dansk El Forbund ppj@dsb.dk  

Peter K Larsen Tillidsrepræsentant Driftsværksted KGC  Dansk Metal pklars@dsb.dk  
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FO Jernbanedrift Aarhus 

Carsten Hedegaard  Formand DSB Vedligehold Dansk Metal cahed@dsb.dk  

Gert Vestergaard  Næstformand Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal  gert.vestergaard@knorr-bremse.com  

Per Klüver Andersen Kasserer Driftsværksted IC3 Aarhus Dansk Metal  peklan@dsb.dk  

Michael Neumann Sekretær Driftsværksted IC4 Aarhus Dansk El Forbund mneu@dsb.dk  

Niels Bech Pedersen Tillidsrepræsentant Driftsværksted IC3 Aarhus Dansk El Forbund nibepe@dsb.dk  

Bo Juul Poulsen Fællestillidsrepræsentant  Driftsværksted IC3 Aarhus Dansk Metal bojp@dsb.dk  

Lars Monsrud  Tillidsrepræsentant  Driftsværksted IC4 Aarhus Dansk Metal larmo@dsb.dk  

Martin Ravnsgaard Jensen Tillidsrepræsentant Driftsværksted IC3 Langå Dansk Metal  maraje@dsb.dk  

Torben Nielsen Tillidsrepræsentant Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal torben.nielsen@knorr-bremse.com  

Carsten Norman Hansen Tillidsrepræsentant Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal  carsten.norman@knorr-bremse.com  

Benny Simonsen Tillidsrepræsentant Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal  Benny.Simonsen@knorr-bremse.com  

Kent Ørtenblad Tillidsrepræsentant Knorr Bremse Rail Danmark Dansk Metal kent.oertenblad@knorr-bremse.com  

Kent Sørensen Tillidsrepræsentant Knorr Bremse Rail Danmark Malerforbundet kent.soerensen@knorr-bremse.com  
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